ご回：ｒ 内の皆様へ

Ｓｌｌ設備ｊｌ新工事のおタ１１らせとご協力のお願い

令和 ３年 １１　ＪＩ 吉日

拝啓 時下 ４４ ご清祥のこととお慶び 串し上げます。

平素は電気率業にごミ解、 ご協 力をいただきがくおネＬ串 し上 げま す。

この 度、 貴ＥＢＩ 内でＥ・設備 １１新工 率を下Ｅのと おり予定 して おり ます。

工事ｊり１間 ｑ＝１は、ごｍＴｒ大ｌの方４をはじめごａｆｉ中の皆様には大変ごき惑をお掛け致しますが、

何卒ご９解とご協 力を賜りたくお願い串 し上げま す。

記

工事場所　 新・市東ｇヤロｌ卸新ｍＴ８０７－ １　 付；１１

２。 工事概Ｓ　 Ｓｌａ備ｔ新工事

（ち 回のとお り）

３。 工事Ｓ回　 令禾ｒ］ ３年１２Ｊ１ ７日 （火Ｓ日）～ 令加３年１２ Ｊ１ ９日 （木Ｓ日）

敬Ｒ

・令加３年１ ２Ｊ１７ 日（央Ｂ１日 ）～ 令和３年１２ Ｊ１ ８日 （水Ｗ日 ）： Ｓｌｌａ備救済ＪＩの植４１１又せ

・令和３年１ ２Ｊ１９ 日（木Ｓ日） ：Ｓ・植Ｓ１１新ぞド業、 Ｅ電設備救済Ｊｉｌの植木オ１１又夕１ヽ

４。 工事時間　 午前９時００分～ 午後 ５時 ００ ｔ９ ぼｉまで

Ｘ令和３ 年１ ２Ｊ１８ 日（水１ 日） 午後 １１ 時００分 ～令和３ 年１ ２Ｊ１９ 日（ 木Ｓ 日） 午前８時００分

の間 で夜 間作業と なります。

層、 本工事に伴うお客様の停電はございませ ん。

５。 施工方ま　 大変ごき惑をお掛け致しますが、作業中右回のとおり、車両の片側交五ａｆｉ一規制

Ｒび車線狭小ｉ！行規制にてぞド業をａしますので、 よろしくお願いａします。

６． 工事についての問 い合わせ先

【工事ｇき者】東ｊヒ・カネットワーク（株）新潟回ｌカセンター

【工事■ＵＥ者】 東ｊヒ七ほＳ・工事（株） 新潟営業所
－－－－－－－－－－－－一一－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

【工 事ま工業 者】 （株 ）荻きｔ機

新■ 市ｉ工南 区荻 喩根 ２－ １－７

「てｉこｉｉ’‾（ｉ７Ｅｉｉ ‾‾ ‾‾ ‾‾ ‾‾ ‾‾ ‾‾ ‾‾ ‾‾ ‾‾ ’｀、
｀、　　　　　　　　　　新■市ｉ工南区荻喩根２－ １－７　　　　　　　　　　　　　｀、
｜。 ＿！む２１． ＿！！． ＪＬ ＿Ｊ！！・ｊ）匹二ｌむ１１！！＿ 」！１２１１ｊ）ＩＵＩＺ ！ｊ 二２７１１訟 ＿」

／

ぐ
べｏ

へ
／

冫

一

一
二・｜ 工事範囲 ｜：大１車両の片側交互通行規制

車線狭小通行規制

ｊ……ノダゾダ’
べし／　　ｚ

ｄ
寮

～

゛

Ｊ
ｙ

齎
大
大

七
夕
¨
ノ
゛
犬
へ
‘

へ
ヽ

－
ド
ド
ー
ー
ｔ
、
、

〈
犬
ｙ

ベ夕
内騨

ダ　 で＝篩

ヅゾ゛゛犬

○　 作業箇所

ジ

＼ ／

４

Ｓ

ブｉ

ｊｇ

帑゛゛

．／ぜダ
ｙ／

………叉

ｙ………丶……ｙ
ｆ． ・・

斤Ｉダｊ．
ダニノ／

φ゛
夊ゾ

を
Ｔ………謳ヤワ

ダｙ
ゾ

ノゾレーダ
／／゛　　 ．ｙ／

・４へ

賺
＼

＼＼

丶

ダゾ

コ

ｒ゛ ｌｙ゛

ゾ
／

丶

φ

ダレノノ
｀　メ

心

一
『
ｆ

ド
ゾ

犬
／

／

ヘ
イ

’

』
‘
　へ
…
…
”

’

／
／

大
八

づ
…
…
．

上

ｙ

ノ

　ノ
づ
マ
ノ
ヘ
犬
ヽ

’
゛

‘

ｙ
ぺ
Ｘ
・

ヅ

レ

レむ心
ぷ
’